
Uchwała Nr 449 /2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10.01.2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia nieruchomości będącej własnością Powiatu 
Drawskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t Dz. U. z 2017 poz. 1868) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (j.t Dz. U. z 2016, poz. 2147 ze zm.)   
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 
Postanawia się przeznaczyć do wynajęcia nieruchomość stanowiącą garaż – część  
warsztatową o powierzchni 64,20 m2, położną na działce gruntu nr 110/2 o pow. 0,1079 ha  
w obrębie 12 miasta Drawsko Pomorskie przy Placu Elizy Orzeszkowej 3a. 

§ 2. 

Wykaz Nr 1/2018 z 10 .01.2018 r. stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Wicestaroście Powiatu 
Drawskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Kuczyński  

2. Jacek Kozłowski  

3. Janusz Garbacz  

4. Janina Jung  
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem  umowy najmu garażu (części warsztatowej)  
z dotychczasowym najemcą, położonego na działce gruntu nr 110/2 o pow. 0,1079 ha  
w obrębie 12 miasta Drawsko Pomorskie przy Placu  E. Orzeszkowej 3a, zasadne jest 
podjęcie przedmiotowej uchwały. Wynajęcie pomieszczenia zagwarantuje stały dochód 
miesięczny w wysokości 200 zł + VAT (według obowiązujących przepisów). 

 
 
 
 
Sporządził: Rafał Szczuchniak 
 
 
 
 

 
 


